
ROZPIS FINÁLE JEDNOTLIVCŮ 
V RÁMCI 1. ROČNÍKU PŘELOUČSKÉ

LIGY NEREGISTROVANÝCH V KUŽELKÁCH

spojené s vyhlášením výsledků celé soutěže

POŘADATEL: SK Kuželky Přelouč, z.s.

MÍSTO: čtyřdráha SK Kuželky Přelouč, Nerudova 1610

TERMÍN A ČAS  :  neděle 3.12.2023 od 14 hodin

VEDOUCÍ ČINOVNÍCI: Ředitel: Petr Miláček
Hl. rozhodčí: Tomáš Jarolím

          Ro  zhodčí:   Vendelín Škuta, David Sukdolák, Josef Suchomel

STARTOVNÉ: není 

S  TARTUJÍ  :  Právo účasti v tomto finálovém turnaji má šestnáct nejlepších
hráčů dle  průměru dosaženého v soutěži  jednotlivců v rámci
Přeloučské ligy neregistrovaných (ročník 2023). Zároveň musí
být splněna  podmínka, že hráč startoval minimálně ve 2/3
utkání, které jeho družstvo v rámci „NERELIGY“ odehrálo – v
tomto ročníku tedy alespoň 10 utkání.
(V případě, že se některý z  hráčů nebude moci závěrečného
turnaje  účastnit,  uvědomí  včas  vedoucího  soutěže,  který
kontaktuje náhradníka.)

DISCIPLÍNA  :  První a druhé kolo se hraje v disciplíně 30 hs.
Třetí kolo (finále) se hraje v disciplíně 60 hs.

SYSTÉM: K prvnímu kolu nastupují hráči dle následujícího klíče:
Skupina A: 1., 8., 9. a 16. hráč dle průměru
Skupina B: 4., 5., 12. a 13. hráč dle průměru
Skupina C: 3., 6., 11. a 14. hráč dle průměru
Skupina D: 2., 7., 10. a 15. hráč dle průměru
Hráči si v pořadí od nejvýše nasazeného volí dráhu.
Do  druhého  kola  postupují  z  každé  čtveřice  dva  hráči,  kteří
dosáhnou nejvyššího náhozu.

Ve druhém kole se spolu nejprve střetnou postupující ze skupin
A a B a následně postupující ze skupin C a D.
Opět si hráči volí dráhu v pořadí od nejvýše nasazeného.
Do finále postupují opět dva hráči s nejvyšším náhozem z dané
čtveřice.

Finalisté si  opět od nejvýše nasazeného volí  dráhu, na které
budou začínat svůj start.  Výměna drah proběhne dle pravidel
kuželkářského sportu, tedy – 1-2, 2-1,3-4, 4-3.



V  případně  shodného  náhozu  v  kterémkoliv  kole  rozhoduje
vyšší výkon v dorážce a poté případně menší počet chybných
hodů.  Pokud  ani  tak  nebude  možno  rozhodnout,  bude
následovat „náhlá smrt“  na tři  hody do plných na dráze, kde
hráči ukončí svůj start.

ROZ  CVIČENÍ  :  Každý hráč má vždy před začátkem startu právo na rozcvičení v
délce 2 minuty.

KONEČNÉ POŘAD  Í  :  Konečné pořadí na 1.-4. místě bude určeno výsledkem finále,
hráči vypadnuvší ve 2. kola obsadí shodně 5.-8. příčku a hráči,
kteří vypadnou v 1. kole obsadí shodně 9.-16. příčku.

OSTATNÍ  :  Ve všech oblastech, které nejsou upraveny tímto rozpisem se
postupuje  podle  Pravidel  a  Soutěžního  řádku  kuželkářského
sportu. 

Ihned  po  skončení  finále  jednotlivců  (odhadem  po  16.
hodině)  proběhne vyhlášení  výsledků  jak  tohoto  turnaje,
tak  zároveň  celého  ročníku  Přeloučské  ligy
neregistrovaných  spojené  s  předáním  cen.  Všichni
účastníci jsou srdečně zváni. 

KONTAKTY: Petr Miláček, tel. 777 198 174, e-mail: xMilacekP@seznam.cz

V Přelouči, 22.11.2023
 

   Petr Miláček
      ředitel soutěže

           


	ROZPIS FINÁLE JEDNOTLIVCŮ
	V RÁMCI 1. ROČNÍKU PŘELOUČSKÉ
	LIGY NEREGISTROVANÝCH V KUŽELKÁCH

